41 Han sido publicadas en la obra citada en la nota precedente.

42 Han sido editadas por A. PÉREZ MARTÍN, “Una coleción desconocida de observancias” (ob. cit. supra n. 3), págs.
185-228.
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17) Declaración de Jaime II de 1302 sobre monedaje [fols. 89va-90va]. Está reco-
gida en las Observancias de Martín Díaz de Aux 9.10 (Declarationes Domini
Regis Iacobi).

18) Casos de Guillermo de San Martín sobre el pago del monedaje (fols. 85v-86v
[92v-93v]). Están recogidos en las Observancias de Martín Díaz de Aux 9.11
(Declarationes monetatici). 

19) Rúbricas de la Compilatio minor y las 6 primeras rúbricas del libro IX. Siguen
folios de guarda con indicaciones sin interés.

La Compilatio minor va acompañada de un aparato de glosas de varias manos; del
texto foral omite 44 fueros: [1.7.3 (Si aliquis homo iacuerit), 2.5.2 (Statuimus ut vir
sine uxoris assensu), final de 2.9.1 (Si alicui homini fuerit iudicatum), final de 2.14.5
(Si infançonus infançoni aut villanus), 2.16.2 (In omni petitione statur iuramento),
3.1.3 (Actor qui a possessore hereditatis), 3.7.5 (Si lis vertitur inter aliquos), 3.9.5 (Si
unus frater ante divisionem), 3.9.8 (Si filius remanserit puerulus), 3.10.4 (Item si ali-
quis habuerit vineam), 4.3.3 (Nullus homo cuiuscumque conditionis), 4.3.4 (Cuius-
cumque conditionis fuerit), 4.4.2 (Si conductum animal fuerit amissum), 4.13.3 (Qua-
liscumque homo tenuerit baiuliam), 4.13.4 (Ad refrenandam maliciam creditorum),
5.2.2 (Forus est quod si maritus), 5.12.2 (Si alicui fuerit adiudicatum), 6.5.1 (Si quis
ad preces alterius), 6.7.1 (Si villanus qui habet domos), 7.3.1 (In nomine Domini),
7.4.1 (Rex potest monetam), parte 1ª de 7.5.1 (In Christi nomine. Cum status), 7.7.3
(Quando super confirmatione), 7.17.2 (Forus antiquus est et confirmatus), 7.19.1
(Nullus potest accusare), 7.20.1 (Quicumque fuerit consultor), 8.7.7 (Si autem pro
debitis viri), 8.11.3 (Quicumque furto perdiderit), 8.11.8 (Quicumque aratrum de alie-
no campo), 8.11.10 (Quicumque furatus fuerit), 8.17.5 (Item si hereditas alicui),
8.24.1 (Si per homines servicii), 8.25.1 (Item si infancio a rege), 8.27.1 (Si quis fura-
tus fuerit ancipitem), 8.27.2 (Quicumque furatus fuerit ansarem), 8.27.3 (Qui vero
columbum furatus fuerit), 8.27.4 (Quicumque avem cantantem), 8.28.1 (Quicumque
leporarium), 8.29.6-12 (mitad final de los fueros de Ejea), 8.30.1-15 (De sacramento
iudeorum), 8.31.1-32 (Hec sunt maledictiones), 8.32.1 (Iuras o sarracene), 8.33.1
(Quomodo debent fieri interrogationes), 8.36.1-42 (Privilegium generale Aragonum];
añade 7 fueros: [8.12.2a (Item si aliquis homo ad preces), 8.12.2b (Item si aliquis infan-
con), 8.23.1a (Item qui impetrabit literam), 8.29.12b (Nemo iurisdiccioni sue),
8.29.12c (Item establimos que en todo pleyto), 8.29.12d (Item establimos e femos
fuero), 8.29.12e (Item femos fuero nuevo)]; repite 6 fueros: [parte final de 2.7.1 (Item
amodo), 2.7.2 (Nobilils quidam), 2.7.3 (Si aliquis invenerit), principio de 2.7.4 (Si ali-
quis homo), 4.10.11 (Cum quis fideiusserit) y 8.10.1 (Quicumque latroni)] y 21 cam-
bian de ubicación: [1.3.11 (Statuimus etiam quod curia), 1.3.36 (Si equus, equa, mulus
aut mula), 2.6.2 (Omne pleytum quod fuerit), 2.7.8 (Si quis infancio demandaverit),
2.9.6 (Pater ad utilitatem filii), 3.4.3 (De gallinis), 3.4.4 (De bove aut de alia bestia),
3.4.5 (De cane de caça), 3.4.6 (Quicumque habet canem), 3.4.7 (Si sarracenus capti-
vus), 3.6.1 (Item de scaliis), 4.3.1 (De furtis. Nullum debitum potest crescere), 5.12.2
(Si alicui fuerit adiudicatum), 6.1.8 (Si quis miles vel infancio), 6.9.1 (Vidua omnem
vicinitatem), 7.20.1 (Quicumque homo fuerit consultor iudicis), 8.17.2 (Item homo
mortuus), 8.17.3 (Item quidam demandabat), 8.17.4 (Quidam negando iuravit), 8.26.1
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(Hec sunt tres proditiones), 8. 30.1-15 (De sacramento iudeorum y 31.1-32 (Hec sunt
maledictiones)]43.